Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Верхнепашинский детский сад № 8»

ПРИКАЗ
От 13.04.2021г. № 01-04-023

О назначении ответственного за
снятие и хранение суточных проб

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей,
обеспечение снятия и хранения суточных проб

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить на поваров
Полукарова Е.А, Самчик О.В.,Желтякова А.А., Захарова А.А., по графику
работы.

2. Пробы хранить в холодильнике 2 суток.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С

Заведующая Т.В.Жилинская